để có thể sản xuất các sản phẩm chất lượng cao. Tiếp tục duy trì và phát triển sản phẩm chè xanh bản Ven.

Gắn phát triển toàn diện các lĩnh vực văn hóa - xã hội, nâng cao đời sống vật chất, tinh thần cho Nhân dân với phát triển kinh tế. Chỉ đạo tổ chức tốt các hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể thao mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023 và các ngày lễ lớn của đất nước. Quản lý tốt các lễ hội và các di tích lịch sử đã được xếp hạng. Đẩy mạnh phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá”, nâng cao tỷ lệ thôn, bản, phố văn hóa, gia đình văn hóa; chú trọng xây dựng gia đình bền vững, xã phù hợp với trẻ em, tạo môi